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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[Data 12.12.2023] 

 

Drejtuar:  "AES Communication "   NIPT: K72220501E  

Adresa: Rruga Taulantia 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/190-nr.7, DURRES 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-88671-11-22-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerimi i Sallës së Monitorimit dhe Dispecerisë 

Qëndrore”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 90  (nëntëdhjetë) ditë   

Publikimet e mëparshme: nr. 82 date 02.10.2023 ; Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 96, 

30.11.2023, 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AES Communication" sh.p.k  NIPT: K72220501E  me ofertë, në vlerën 9.080.000 

(nëntë milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

2. “FASTECH” sh.p.k  NIPT J81609010U  me ofertë ekonomike ne vlerën 9.199.000 

(nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) leke pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 
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 “FASTECH” sh.p.k  me NIPT J81609010U, për arsyet e mëposhtme: 
 

Tek kapaciteti teknik  nuk ka plotesuar pikat: 

2.3.1    Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme. 

2.3.2. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001; ose ekuivalent. 

2.3.3 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikaten ISO 27001; ose ekuivalent. 

2.3.4  Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizimin nga prodhuesi/distributori per 

furnizimin dhe suportin ne territorin e shqiperise te pajisjeve: Workstation; license per 

shtese kamerash.  

2.3.5 pika a) - Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur deshmi qe disponon 1 (nje) 

punonjes te certifikuar nga Prodhuesi per Ndertimin e Sistemeve te Integruara.  

 

2.3.5 pika b) - Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur deshmi qe disponon 1 (nje) 

punonjes te certifikuar nga  prodhuesi  per Sistemet e Menaxhimit Video .  

2.3.5 pika c) Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur deshmi qe disponon 1 (nje) 

punonjes te certifikuar per Sigurine Kibernetike  

2.3.6   Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferten Teknike dhe nuk eshte ngarkuar 

asnje nga produktet e kerkuara bashkangjitur me specifikimet teknike te tyre 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AES Communication" sh.p.k 

me NIPT: K72220501E , me adresë: Rruga Taulantia 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 

24/190-nr.7, DURRES, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  9.080.000 (nëntë milion e 

tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
         

Pirro Vengu 
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